
令和6年10月吉日

お取引先様各位

ドリームカプセル株式会社

代表取締役 都築 祐介

〒458-0815 名古屋市緑区徳重三丁目101番地

TEL 052-879-5586 FAX 052-879-5587

新事務所開設のお知らせ
  拝啓 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび2024年10月1日より新事務所を下記の通り開設することになりました。

  社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、

  今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具    
記

             名称:ドリームカプセルサテライトオフィス

住所:名古屋市中区錦1-4-25 伏見ITビル3階D

経路:名古屋市営地下鉄東山線＆鶴舞線 伏見駅10番出口より徒歩５分

名古屋市営地下鉄桜通線 丸の内駅６番出口より徒歩５分
※丸の内駅からお越しになる際は、横断歩道がございませんので

歩道橋をご利用いただきますようお願いいたします。


